
Muzeum Novojičínska 
Zámek Kunín, Zerotínský zámek 

: Nabídka vybavení pokladen 

Počítačová sestava Lenovo ThinkCentre je určena pro provoz ve firemním prostředí. V základu obsahuje 
senové i paralelní port pro připojení periférií jako VFD display a tiskárny vstupenek. Obrazový výstup je 
řešen analogovým VGA a digitálním DisplayPort, ze kterého je běžnou redukcí možné zapojit HDMI 
nebo DVI zobrazovač. Operační paměť  je navržena 4GB, protože pro vstupenkový systém je zatím nutné 
nasazení Windows ve verzi 32bit, a ten nedokáže využít více než 4 GB paměti. Rozšíření o 4GB RAM 
stojí případně  1.600,- Kč  bez DPH. Provedení skříně  doporučujeme Small Form Factor, ideální rozměry 
s možností snadného servisu a možnosti rozšíření o běžné PCJe karty Iow-profile formátu. 

Bezdrátovou klávesnici a myš nedoporučujeme, kvůli běžným problémům známým z provozu. Zvolena 
byla klávesnice se standartním rozložením kláves co nejmenších rozměrů  a v dostatečné kvalitě  
provedení. 

Tiskárna Citizen CL-S400DTje mnohem vhodnější pro tisk vstupenek než jehličkové tiskárny. Je určena 
pro použití termocitlivého papíru bez barvící pásky. Formát vstupenek je v nekonečném pásu bez 
postranní perforace. Lze použít tvrdší papír (doporučujeme gramáž minimálně  120g/m2). Provoz tiskárny 
je výrazně  tišší než u jehličkových tiskáren, rychlost tisku je též několikanásobně  vyšší než u jehličkové 
tiskárny. Poruchy tiskárny jsou též minimální, vzhledem k technické jednoduchosti mechanických částí 
tiskárny. 

V ceně  není zahrnutý drobný materiál (propojovací kabely apod.) 
V rámci práce technika jsou zahrnuté veškeré potřebné práce. Příprava PC u nás v servisu, instalace na 
pobočkách, převod stávajících dat a zprovoznění systému i základní zaškolení vše v rozsahu jednoho dne. 
Při potřebě  více času je sazba 790,- Kč  bez DPH / hodinu + případné ubytování technika. 

Termín dodání:  do 3 1.12.2017 

SotWro, sr.o., Bubenská 576/21, 17000 Praha 7-Holešovice 
iČ: 27183599, DIČ: CZ27 183599 

tel: +420 266 710 710, fax: +420 266 710 700 
htt:!/wwv. softpro.cz. e-mail: obchod4softpro.cz 



s: ř  

Cena Zámek Kunín: 
PC ThinkCentre M7 I Os i5-7400/4GB/I 28GB SSD+I TB/D VD/SFF/W I OPRO 
Tiskárna Citizen CL-S400DT USB, Sériová, Centronics, int. zdroj, šedá 
Adaptér Delock Displayport 2Opin samec > HDMI 19 pinový samice, 12,5 cm 
WiFi Bezdrátový USB adaptér N300, ASUS USB-N14 
Bezdrátová klávesnice a myš Dell KM636 CZ 
Licence SW MS Office 2016 pro domácnosti a podnikatele Win CZ 
Licence SW PegasPRO, kom. modulu plat.terminálu PegasWPT 
Licence SW PegasPRO, modul prodeje zboží 
Práce technika u zákazníka v rozsahu 1/2 den 
Celkem pro Zámek Kunín: 

Cena Žerotínský zámek Nový Jičín: 
PC ThinkCentre M7 lOs i5-7400/4GB/I 28GB SSD+1 TB/D VD/SFF/W I OPRO 
VFD displej FEC FV-2029M, 2x20, 9mm, RS232, zdroj 12V/lA 
Adaptér Delock Displayport 20pin samec > HDMI 19 pinový samice, 12,5 cm 
WiFi Bezdrátový USB adaptér N300, ASUS USB-N 14 
Bezdrátová klávesnice a myš Dell KM636 CZ 
Licence SW MS Ofřice 2016 pro domácnosti a podnikatele Win CZ 
Licence SW PegasPRO, kom. modulu plat.terminálu PegasWPT 
Licence SW PegasPRO, modul prodeje zboží 
Práce technika u zákazníka v rozsahu 1/2 dne 
Celkem pro Žerotínský zámek Nový Jičín: 

Výjezd technika 

16.975,- Kč  bez DPH 
7.670,- Kč  bez DPH 
244,- Kč  bez DPH 
432,- Kč  bez DPH 
814,- Kč  bez DPH 

5.1 10,- Kč  bez DPH 
5.000,- Kč  bez DPH 
5.000,- Kč  bez DPH 
2.500,- Kč  bez DPH  

(52.932,- Kč  s DPH) 

16.975,- Kč  bez DPH 
2.095,- Kč  bez DPH 
244,- Kč  bez DPH 
432,- Kč  bez DPH 
814,- Kč  bez DPH 

5.1 10,- Kč  bez DPH 
5.000,- Kč  bez DPH 
5.000,- Kč  bez DPH 
2.500,-  Kč  bez DPH 

(46.186,-Kč  sDPH) 

6.840,- Kč  bez DPH 

43.745,- Kč  bez 21% DPH 

38.170,- Kč  bez 21% DPH 

Celkem: 	 88.755,- Kč  bez 21% DPH (107.394,- Kč  S DPH) 

Vstupenky pro termo tisk: 
Záleží na všech parametrech a to dost výrazně. Velikost vstupenek, barevnost, perforace. Doporucujeme například tuto 
podobu, kterou jsme realizovali například pro Punkevni jeskyne. Vstupenky jsou z jedne strany pinobarevne, z druhé strany 
bile, pripravene pro potisk při prodeji. Dotiskavat se daji i loga apod. viz ukázka nize, kde je varianta s kontrolním útržkem. Při 
rozměru cca I 02x76mm a barevnosti 4+0, vysek mezi vstupenkami kvůli čidlu tiskárny, verze bez kontrolního útržku vychází 
ceny takto: 

2,11 KČ  bez 21% DPH při 10000 ks 	(celkem 21.100,- Kč  bez DPH/10000 ks) 
1,54 Kč  bez 21% DPH při 15 000 ks 	(celkem 23.100,- Kč  bez DPH/15000 ks) 
1,23 Kč  bez 21% DPH při 20000 ks 	(celkem 24.600,- Kč  bez DPH / 20000 ks) 

Například ZOO Praha má vstupenky téměř  poloviční, a také to stačí. Záleží na Vaší představě. Rozměr 1 02x76mm se nám 
osvědčil u několika zákazníků. Máme pro to i raznici na výsek, takže to cenově  vychází pro Vás poměrně  zajímavě. 

SoftPro, s.r.o., Bubenská 576/21, 17000 Praha 7-Holešovice 
IČ: 27183599, DIČ: CZ27183599 

tel: +420 266 710 710, fax: +420 266 710700 
http://wvw.softpro.cz, e-mail: obchodsoftpro.cz 


